
S M L O U V A 
 

 

Pardubický kraj, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice, IČO 70892822 

zastoupený na základě zřizovací listiny ze dne 19.12.2013 č.j.: KrÚ 3094/2014/OŠK 

Střední odbornou školou a Středním odborným učilištěm Lanškroun, 

Sokolská 288, 563 01 Lanškroun 

IČO 150 28 216 

ředitel  Ing. Jaroslav   N o v á k  

(na jedné straně jako pronajímatel) 

 

a 

 

TĚLOVÝCHOVÁ JEDNOTA Lanškroun 

oddíl badmintonu 

Dobrovského 41, 563 01 Lanškroun 

IČO 00485225 

zastoupená místopředsedou  Mgr. Jiřím   K r i š t o f e m 

(na straně druhé jako nájemce) 

 

uzavírají tuto 

 

S M L O U V U   O  P R O N Á J M U 

 
I. 

Předmětem smlouvy je pronájem tělocvičny v objektu SOŠ a SOU v Sokolské ul., č.p. 288 

Lanškroun. 

 

II. 

Dle této smlouvy se sjednává pronájem tělocvičny včetně příslušných prostor (šatna, 

umývárna, nářaďovna, tribuna) na období šk. roku 2021/2022 (od 2.9.2021 do 31.5.2022) na 

3 hodiny týdně. 

   úterý     17.30 – 19.00  1,5 h 

   čtvrtek  17.30 – 19.00  1,5 h 

 

  celostátní turnaj 7.30 – 17.00  10 h (28.5.2022)  

 

Dále se dle této smlouvy sjednává pronájem gymnastického sálu na období šk. roku 

2021/2022 vždy po skončení tréninku na 1 h týdně. 

 

úterý     19.00 – 19.30  0,5 h 

     čtvrtek  19.00 – 19.30  0,5 h 

 

III. 

Cena za pronájem tělocvičny se sjednává ve výši 500,- Kč za každou pronajatou hodinu.  

Cena za pronájem gymnastického sálu se sjednává ve výši 95,- Kč za každou pronajatou 

hodinu. 

V případě, že dojde k výraznému navýšení vstupních nákladů, bude cena za pronájem po 

vzájemné dohodě upravena. 

Na sjednanou cenu pronájmu bude nájemci na konci každého kalendářního měsíce vystavena 

faktura se splatností 10 kalendářních dnů ode dne odeslání. 

 

 



IV. 

Vstup do tělocvičny je povolen pouze za přítomnosti zodpovědné osoby, jejíž jméno je 

nájemce povinen oznámit ředitelství školy v bodě 8. této smlouvy. 

Vstup je povolen pouze v čisté cvičební obuvi s podrážkami, které na podlaze nezanechávají 

stopy. 

V. 

Vedoucí a cvičenci jsou povinni dbát na dodržování provozního řádu tělocvičného zařízení, 

který je umístěn na zdi u vstupu do tělocvičny. Nájemce ze zavazuje zajistit dodržování 

bezpečnostních předpisů v prostorách tribuny. 

Nájemce se dále zavazuje, že při pořádání turnajů apod. akcí bude zajišťovat požární hlídky   

v souladu se zákonem č. 133/1985 Sb. o požární ochraně ve znění pozdějších předpisů. 

Ředitelství školy a správce objektu mají právo kdykoliv se přesvědčit o dodržování podmínek 

smlouvy. 

Pokyny ředitelství školy a správce objektu jsou pro obě strany závazné. 

 

VI. 

Vedoucí a cvičenci jsou povinni se zařízením tělocvičny a příslušných prostor zacházet šetrně. 

Veškeré poškození tělocvičny nebo zařízení vzniklé z viny nájemce je tento povinen opravit 

na vlastní náklady. 

Pronajímatel si vyhrazuje právo, aby v nutných případech bylo tělovýchovné zařízení 

uvolněno pro potřeby školy. Nájemci bude změna včas oznámena. 

 

VII. 

Při nedodržení ustanovení této smlouvy a provozního řádu bude tato smlouva okamžitě 

vypovězena. 

VIII. 

Zodpovědné osoby zajišťující dozor po dobu pronájmu tělocvičny: 

Blanka Jandová 

IX. 

Další dohodnuté podmínky využívání tělocvičny:  

 

 

X. 

Případné změny této smlouvy budou řešeny po oboustranné dohodě písemným dodatkem. 

 

XI. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích shodného znění, kde každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom výtisku. 

Tato smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy provede propůjčitel v zákonem 

stanovené lhůtě. Tato strana bude o uveřejnění neprodleně informovat druhou stranu, a to 

prostřednictvím datové zprávy. 

Vypůjčitel souhlasí se zveřejněním smlouvy o výpůjčce v Registru smluv. 

Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

V Lanškrouně dne 1.9.2021 

 

 

 

-----------------------------------------   ------------------------------------------ 

 pronajímatel       nájemce 


